
 SOCIÉTÉ DES ÉTUDIANTES ET ÉTUDIANTS EN 
 RÉADAPTATION DE L’UNIVERSITÉ DE MONTRÉAL 
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 C  ONSEIL  D  ’  ADMINISTRATION  2022-2023 
 Poste  Nom  Courriel 
 Présidence  Charles-Olivier Gauthier  president@serum-readapt.org 

 Vice-présidence et représentation 
 aux affaires externes 

 Florence Truchon 
 Étienne Lavallée 

 vpe@serum-readapt.org 

 Secrétaire  Alice Tourancheau  secretraire@serum-readapt.org 

 Trésorerie  Nicholas Zakem  tresorerie@serum-readapt.org 

 Représentante aux affaires 
 académiques physio premier 
 cycle 

 Ann Alexandra Rodriguez 
 Turcotte 

 acad.physio.pc@serum-readapt.org 

 Représentante aux affaires 
 académiques physio CS 

 Maude Turcotte  acad.physio.cs@serum-readapt.org 

 Représentante aux affaires 
 académiques ergo premier cycle 

 Catherine Lavoie  acad.ergo.p  c@serum-readapt.org 

 Représentant.e aux affaires 
 académiques ergo CS 

 vacant  acad.ergo.cs  @serum-readapt.org 

 Représentante aux affaires 
 internes 

 Amélie Laverdure  info@serum-readapt.org 

 Représentant.e.s aux affaires 
 sportives 

 Andrea Salazar-Joncas 
 Thomas Rondeau 

 sports@serum-readapt.org 

 Coordination à la vie étudiante  Myriam Gendron 
 Mariane Proulx 

 cve@serum-readapt.org 

 Représentantes aux affaires 
 culturelles et extracurriculaires 

 Léia Charron 
 Catherine Lavoie 

 culturelle@serum-readapt.org 

 R  EPRÉSENTANT  .  E  .  S  DE  CLASSE 

 Cohorte  Nom  Courriel 
 P1  Emily St-Hilaire Chumbe 

 Mikael Victoria 
 emily@serum-readapt.org 
 mikael.victoria@umontreal.ca 

 P2  Audrey Théberge 
 Zoé Nguyen-Bergeron 

 audreytheberge@serum-readapt.org 
 zoe@serum-readapt.org 

 P3  Philippe Vincent 
 Peter Marinos 

 philippevincent@serum-readapt.org 
 peter.marinos@umontreal.ca 

 P4  Rachelle Enns 
 Lydia Tellier 

 rachelle.enns@umontreal.ca 
 lydia.tellier@umontreal.ca 

 E1  Élisabeth Sanscartier 
 Rhode-Malaure Pierre 

 elisabeth.sanscartier@umontreal.ca 
 rhode-malaure.pierre@umontreal.ca 

 E2  Sofie Bou Assi 
 Adam Debbih 

 sofie@serum-readapt.org 
 adam@serum-readapt.org 

 E3  Léa Beauchamp 
 Marion Pichette 

 lea.beauchamp@umontreal.ca 
 marion.pichette@umontreal.ca 
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 E4  Juliette Boucher 
 Mathilde Charron 

 juliette.boucher@umontreal.ca 
 mathilde.charron@umontreal.ca 

 E5  Gracia Mampuya 
 Mégane Paradis-Tremblay 

 gracia.mampuya@umontreal.ca 
 megane.paradis-tremblay@umontreal.ca 

 Sciences de la réadaptation  vacant  rea@serum-readapt.org 

 QPP  vacant  qpp  @serum-readapt.org 
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